局

局

室

城住罗

△

·

勹

罗扶办发 匚2019〕 27号

关于印发 《罗庄区⒛19年度脱贫享受政策贫困户

危房改造补助资金使用计划》的通知

罗庄街道、傅庄街道、盛庄街道、册山街道、高都街道办事处 ,

沂堂镇、褚墩镇、黄山镇人民政府 :

现将 《罗庄区⒛19年度脱贫享受政策贫困户危房改造补助

迁
p3"。 。吐 ￡

匕 li⒅丿

眢叩

吧㈨ⅡⅡ岁

-1-

2019年 7月 10日

罗庄区⒛19年脱贫享受政策建档立卡贫困户

危房改造补助资金使用计划

根据全区危房改造整改工作计划安排,经研究,制定罗庄区

2019年度脱贫享受政策建档立卡贫困户危房改造补助资金使用

计划如下。

一、任务目标

勹   深入贯彻落实中央和省、市、区关于打赢脱贫攻坚战的决策

部署,围绕
“两不愁、三保障

”
基本要求,切实做好建档立卡贫困

户危房改造整改工作,确保建档立卡贫困户住房安全有保障。

二、资金来源

1、 ⒛19年度预算财政专项扶贫资金。

2、 政府债务资金。

3、 涉农整合资金。

三、计划安排

全区脱贫享受政策建档立卡贫困户危房计划改造 567户 ,其

中 C级 ⒛ 9户 ,D级 358户 。

按照C级每户补助 1万元、D级每户补助 1.5万元的标准 ,

共安排补助资金γ6万元。其中,⒛ 19年度预算财政专项扶贫资

金 121.5万元(已根据⒛19年财政专项扶贫资金使用计划下拨 ),

政府债务资金 300万元,涉农整合资金 324.5万元。

四、使用要求

(一 )入账登记。街 (镇 )财政所收到扶贫资金后 5日 内拨

付到街 (镇 )经管站挟贫资金专户,并进行公告公示。

(二 )报账支出。该补助资金是直接补助到户项目资金,参

照村级项目报账流程实施,按名册报账。改造村提出资金拨付申

-2—

︱

ψ
l

删
湘

`
`
氓

R
∽

.
H

〓粼

∩

`
`
氓

R
H

〓愚

o

〓婴
癸
馘
棼

⌒κ
R
"
坦

斟
ˇ
留
尔
网
熙
兴
碉
粼

碉
巛

<
Ⅱ

槲
巛
犬

∽
.
㈧

㈧

㈧
0
∞

∽
.
寸

㈧
∞

碉
粼

妹
坦
连
甾

∽

∽

Co
H

0
㈧

∽.
∞

H

H
0
㈧

0
∞

0
0
〓

碉
忠
肾
屮
眦

吊
肼

°

R

∽.
o
H ∽

.
寸 Co

∽
.
卜

Co
Co

寸
㈧
+
0
∞

∽
.
H
㈧

H

卡
姐

∽.
∽

∽.
㈧

∞

∽
.
寸

㈧

寸
冖

∽.
∞

H

∽.
∞

0
㈧

∽.
冖

o

0
∽

〓

0
寸

卜

掭
且
驷
崧

郦

∩
¨

卜 H
H 0 ∽ ∞

o
∞
∽

0
卜

H

∞
∽
∞

郦

0
卜 ∞ ∽ 0 ∽

0
㈧
冖

H
⌒
ˇ
冖

o
0
㈧

卡
姐

寸 寸
㈧

o
H

H Ν
0
H

∽
0

冖
卜
㈧

卜
0
∽

邺
扭

烘

队
哄
逆

哄
唰

:
察

匚米
怔

舸

`
郦

趑

:
枳

卡
形
丶

腮
昌
恕
碉
铒
叠
焘
削
崧
烛
帜
么
胀
懋
洲
悱
抿
璺
廿

S
R
凶

创
吣

飞

J

J

h

,